INDICAÇÃO Nº 00322/2009
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Aniz Gebara, situada entre as Vilas Antártica e Vinhas, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Aniz Gebara, situada entre as Vilas Antártica e Vinhas, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa levar o benefício da pavimentação asfáltica a Rua Aniz Gebara, uma vez que a mesma liga o Distrito a diversos clubes de lazer, produzindo um grande fluxo de veículos na via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00368/2009